
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

NG 

76 
8 

15 
72 

777 
19 
39 
91 
36 
5 

142 
79 
17 
89 
10 
51 

171 
21 
11 
64 

Conduttore 
KOGOVSEC NEJC 

LANZILAO SIMONE 

CORSINI MICHELE 

BOCEDA FILIPPO 

MANZO DAVIDE 

DI FIORE DARIO 

NARDO PAOLO 

CAMINATI ALESSANDRO 

SFILLER ALBERTO 

MORSELLI DAVIDE 

BELARDINELLI MATTEO 

DAL BELLO THOMAS 

SOZZI ALESSANDRO 

MILIOLI ANDREA 

TOMMASI RICCARDO 

CASAGRANDE ANDREA 

CAVALLI JACOPO 

POMPEI MANOLO 

GUARNOTA MATTEO 

FANELLA NICOLA 

Naz. 

LOM 

VEN 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

EMI 

LOM 

VEN 

TOS 

LOM 

VEN 

LOM 

EMI 

LAZ 

TOS 

1° T. 

1:03.953 

1:04.105 

1:04.682 

1:05.157 

1:05.353 

1:05.793 

1:05.901 

1:05.965 

1:05.980 

1:05.990 

1:06.066 

1:06.211 

1:06.890 

1:07.529 

1:07.710 

1:07.815 

1:08.219 

1:08.430 

1:08.963 

1:09.299 

Diff 

0.152 

0.729 

1.204 

1.400 

1.840 

1.948 

2.012 

2.027 

2.037 

2.113 

2.258 

2.937 

3.576 

3.757 

3.862 

4.266 

4.477 

5.010 

5.346 

Sessione 

1 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

1 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

1 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

1 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

1 Turno Prove Cronometrate  

1 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

1 Turno Prove Cronometrate  

1 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

2 Turno Prove Cronometrate  

2° T. 
1:08.958 

1:04.163 

1:04.691 

1:05.570 

1:05.549 

1:05.904 

1:05.967 

1:06.054 

1:06.539 

1:06.215 

1:06.168 

1:06.275 

1:07.089 

1:07.685 

1:08.363 

1:07.818 

1:08.246 

1:08.606 

1:09.090 

1:09.751 

Categoria  

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

Motociclo 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

MALAGUTI 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

Motoclub 

BERGAMO 

BISSO GALETO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

VIADANA 

CREVALCORE 

BERGAMO 

ARIANO 

EVANDRO VITI VOLTERRA 

VIADANA 

ARIANO 

OLD FARM RACING/ABC RALLY ACTION 

OTW 

AMMOTORA 

WHITE BLUE TEAM 

WHITE BLUE TEAM 

Comm. 

Stampato: 12/07/2020 12:02:53 

Capo del Servizio Cronometraggio  Giuseppe Migiorisi 

Direttore di gara  Fabio Pirolli 

Esposto alle _____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Polini Italian Cup 2020 - Pomposa 

AMATORI 

Prove cronometrate 1+2 

Circuito di Pomposa - Lungo 1,552 km 


